ANEXO 4 – Modelo de ATA DE REUNIÃO (para transcrição no livro de atas)

Aos seis dias do mês de junho de 2012, 19h,  reuniram-se os membros da Comissão de Formatura da Turma de

Relações Públicas ou os membros da Comissão de Formatura Unificada dos cursos de Relações Públicas,

Jornalismo e Comunicação Mercadológica, na sala Delta 222 do campus Rudge Ramos, com a presença dos

seguintes membros: Maria Flor da Silva, Margarida dos Reis, Crisântemo Antonio e José Cravo. Justificaram a

presença: Rosa de Souza e Antúrio Bernardo. Foi discutida a seguinte pauta: 1) Data do Baile; 2) Convite 3)

Eleição de professores e 4) Assuntos gerais.  Resultado: 1) A data do baile ficou para o dia 29 de fevereiro de

2018; 2) O convite será impresso em off set e 3) A eleição dos professores será dia 12 de agosto. 4) Não houve

assuntos gerais a tratar. Eu, Maria Flor da Silva, secretária da Comissão lavrei a presente ata que vai por todos

assinada. São Bernardo do Campo, 6 de junho de 2012. Seguem assinaturas. (todos assinam).